Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova / Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit / Op&ting Dragas / Dragas Municipality

Krvetari | Komunes
Lol R I g-"l::'\-'_..l':ﬂ;"_ ?‘L'-'"nl L

Dt03.12.2018
Dragash

Me baze te nenit 13 ¢ 58 e Ligjit per Vetgeverusje Lokale si dhe ne baye te nenit 57 te
Statusit te Komunes, kryvetari i komunes, bie kete:

VENDIM

I THEMELOHET Komisionl per pranim teknik ne realizimin e punimeve ne prapektin :
Modernizimi dhe zglerimi i deponise se mbeturinave ne Dragazh”-{financuar nga
MMFHY, ne perberje:

1. Vetim Hasani
2. Xhevat Isufi dhe
3. Usamedin Haruni

I. Per implemetimin e vendimit cbligohet Zyra per Prokurim e Komunes ne bash kpunim
me Drejtonin ¢ Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtje te Mjedisit te Komunes,

I Detyre @ anetareve te Komisionit eshte hartirmi i rapartit lidhur me kete dhe
njoftimi i organeve ta lartecekura.
I, Per hapat e metejme te njoftohet Kryetart i kamunes.
Vendimi u dergohet :

-Anetareve te komisionit,
-Zyres per prokurim te Komunes,
-Lyrejtoratit per Urbanizem, dhe
-Arkivit.

Kryetari | Komunes
ban Shabani —
0 ANy
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Republika ¢ Kosovis

Repubiika FKosova / Republic of Kosovo

s - Komuna e Dragashit / Opitiez Dingad / Dragas Municipality

Krvetari | Komunes
02 nr._Geefet - tof o

De03.12.2018

Dragash

Me baze te nenit 13 e 58 e Ligiit per Vetqeverusje Lokale si dhe ne baye te nenit 57 te
Statusit te Komunes. kryetari i komunes, bie kete:

x VENDIM

L EMERDHET z. Muhamer Bajmak menaxher i kontratis
Furnizimi me tri aparatura medicinale PEr nevojat e laboratorit t8 QKME-sé

i, Retyre @ menaxherit éshté manitorimi | kantratés hartimi i procesverbalit
\raportit} dhe njoftimi i organeve te lartécekura ,pér procedurat e mé tejme.

i, Per hapat e metejme te njoftohet Kryeiar: | komunes.
Vendimi u dergahet :
-Anetareve te komisionit,
-£yres per prokurim te Komunes,
Lot rariss meérkalfse dhe

<Ak,

Krvetari | Komunes




Repuhtika e Kosovits
Hepublika Kosova/Republic of Kozove
Kuvendi Komunal Dragasi/Skupitina Opétine Draga¥/Dragas Municipality

02. 114/2-297-61
Dragash 05.12.2018

NE bazé 1€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit or. 03/1-040 pér Vetdqeverisien Lokale
{ Gazeta Zyriare ¢ Republikis s& Kosovis nr, 28/2008) t& Udhézimii Administrativ nr,
MSHP 2004/07 dhe vendimit 1€ Ministrisé se Financave Nr.30/2018 pér Udhetimer
Zyriare, kryetari | Komunes nxjerr KEtE vendim:

VENDIM PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

Swietokryskie pér lejiimin e udhetimit Zyrtar per n€ Poloni - Kielce me qellim &
piesmarrjiis né puntorini 5 ditore hidhur me viziten studimore per zhvillimin ekonomik.
Vizita éshig mbajtur nga data 25.11.2018 deri me 29| 1.2018,

2.8huma e lejuar prej 200.00€ do (g sigurohet nga buxheti i Komungs. pozicioni mallra
dhe sherbime i Komunis 58 Dragashit

3. Pér zbatimin ¢ Ketij Vendimi do te kujdesét: Drejloria ¢ Ekonomise Financave dhe
Zhvillimit

4. Ky vendim hyné ng fugi nga dita ¢ nenshkrimit ti]

Verdimi iu dergatier;

. Drejtorisi s& Ekonomise Financeye dhe Zhvillinit

V€ lanécckurit

Arkives s& Krvetarit Kryctari i homungs-Dragashit
: Shaban Shabanj,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal DragasivSkupitina Opstine Dragad/Dragas Municipality

02.117/2-297-62
Dragash 05.12.2018

INE bazE t& nenit 13 dhe 58 pika b (& Ligjit or. 03/1-040 pér Vetdgeverisien Lokale
{ Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosoves nr. 28/2008) t& Udhézimit Administrativ nr.
MSHP 2004/07 dhe vendimit t& Ministrisé se Financave Nr.30/2018 pér Udhetimet
Zyriare, Krvetari | Komunes nxjerr kété vendim:

VENDIM PER LENMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

I.Miratohet kirkesa e Drejtorité 18 Ekonomise dhe Financave z. Valon Shabani pas ftesés
s¢ Marshal of the Swietokryskie pér lejimin e udhetimit zyriar 8 Valon Shabanit pér nit
Poloni - Kielce me qellim & pjesmarriés né puntoring 5 ditore lidhur me viziten
studimaore pér zhvillimin ekonomik.

Vizita éshié mbajtur nga data 25.11.2018 deri me 29.11.201%.

2.5huma ¢ lejuar prej 200.00€ do 12 sigurohet nga buxheti | Komunis- pozicioni mallra
dhe sherbime | Komunis s& Dragashit

3. Pér zhatimin e ketij Vendimi do t# kujdesét: Drejtoria ¢ Ekonomise Financave dhe
hvillimet

4. khy vendim hyn€ o€ fugi nga dita e nenshkrimii 1@ tij

Vendimi iu dergohet:

Drejrorisé sé Ekonomisé Financave dhe Zhvillimit
TE lartécckurit
Arkives 38 Krvetarit tari | Komunés-Dragashit
Shaban Shabani




E’E“" hlika E I'ir'.'-":'L"l-'ll.:-.E
T Repablika mosovaRepe e pr Lunsovn
B Komuxs Dragash/Skuiting Opktine Drazai/Dragas My micipality

22 1140022087 T
Pragash 05122018

NE bazé & nenit 13 dhe 58 pika b 1€ Ligjit ar. 03/,-040 Per VetBgeverisjen Lokale

{ Gazeta Lyriare & Republikis sg Kosovis nr. 2802008 12 Udh&zimit Administrativ nr.
MEHP 2004/07 dhe vendimit 1€ Ministrise se Financave Nr,30/201§ pér Udhetimet
Zynen:, Kryetari i Komunes majers kétd veadin:

... VENDIM PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

fadioetnieg Kerkesy e mj. Lindita Piraj zyrare Per barazi gjinore pas fleses o¢ Moarshal
of ihe Swiziokryskie pér lejimin e udhetimit Zyrar pEr né Poloni - Kielce me qellim
Pl v puntoring 3 ditore lidhur me viziten sindimore per zhvillimin ekonomik,
Vizma Esing mbajtur nga data 25.11.2018 deri me 29, 12018,

250 ¢ lejuar prej 200006 do (& sigurohet nga buxheti | Komunés- pozicioni mallra
dbe sierbime § Komunis s Dragashit

3. Pér shatimin e ketij Vendimi do 1 kujdesét; Drejtoria e Ekonomise Financave dhe
Lhviliimit

4 By vendim hyai g itgi npa dita e nenshkrimit 1 e

Viersdpm! iy dergoher;
Lireitorisd 3 Fkonogmies Fiancave die Zhvilliiai

FE fortiicet i :
Arkives s Roryetarit

o Btari | Komunés-Dragashit
Shaban Shabani



Republika ¢ Kosoviig

Republika Kosova / Republic of Kosovo

Konmuna ¢ Dragashit / Cpiting Dragag / Dragas Municipality

Kryetari | Komunes
05122018
Diragash

Ne baze te nenit 13 ¢ 55 te Ligjit per Vetqeverusie Lokale s dhe ne bave te nenit 57 (e
Statusit e Komunes, kryetari | komunes, hije kete:

I THEMELOHET Komizsioni per pranim teknik ne realizimin a Punimeve ne projektin -~
Rikenstrukeian i rrietit te ujesjellesit pe fshatin Elipotok, ne perberje;

1. Vetim Hasani
2. Ylber Melegi dhe
4. Usamedin Haruni

i, Por Emplernenmin 2 vendimit cbligaher Eyra per Frokurim ¢ Komunes ne bashkpunim
me Drejtorin o Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtje te Mjedisit te Komunes,

. Detyre e dnetareve te Komisionit eshte hartimi i raportit lidhur me kete dhe
njoftimi i organeve te lartecekura,

v, Per hapat e metejme te njoftohet Kryetari i komunes.
Vendimi u dergoher :

-Auctareve e komisionir,
~ZNves per prokurim e Komunes,
-Dircjtorutit per Urbanizem, dhe
=Arkivit,
REPUBLIKA B HosovEs
REPULRLIMA KOOV A

Komuna e .Eanuu.aghit
Cpitina Gra

gas
oF wr. By, 222E0-30723/1 f
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Republika ¢ Kosoves

Republika Kosova / Republic of Kosove

Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

Kryetari | Komunes
DH.05.12.2018
Dragash

Ne baze te nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit per Vetgeveru sie Lokale si dhe ne baye te nenit 57 te
Statusit e Komunes, kryetari i komunes, bie kete:

VENDIM

I THEMELDHET Komisioni Per pranim teknik ne realizimin e puRimeve ne projektin ;
Kubezimi i rrugeve ne fshatin Restelice, ne perberje:

1. Florim Krasnigi
2. Xhevat Isufi dhe
3. Xhylbehar Taipi

. Per implermetimin e vendimit obligohet Zyra per Prokurim e Komunes ne bashkpunim
me Drejterin e Lirbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtie te Mjedisit te Eomunes,

I, Detyre e anetareve te Komisionit es hte hartimi i raportit lidhur me kete dhe
njoftimi i organeve te I3 rtecekura,

v, Per hapat e metejme te njoftohet Kryetari i komunes.
Vendimi u dergohet -

-Anetareve te komisionit,
-Zyres per prokurim te Kom unes,
-Drejtoratit per Urbanizem, dhe
~Arkivil,
i P Kryetari | Komunes
REPUBLIHA E KO : T
REFUBLIKA HOL - - -
Homuna = Dragashit
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Hepublika ¢ Kosovis

Republika Kosova/Republic of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash/Skapitina Opitine Drragad/Mragas Municipality

Kryetari i Komungs

02 Nr._Jbe/oi- 2T/ 1T

Dt:05.12.2018

Dreagash _
INE hazi ¥ nenit |4 paragrafi 14.3 ¢ Ligiit Nr, 03/L-040 prir ‘v’:lﬂqﬂfri:..jén Lokale, ne bazE 1

rregullorEs 18 Ministrist s& Financave MNr. (02/20] 3 pér Menaxhimin e Pasurive Jo Financiare pa

Organizatat Buxhetore si dhe nenit 53 & Statusit i@ Komungs s8 Deagashit, Kryetari merné ke

Vendim

Grganizata buxhetore duhet 18 béjé vieresimin e pasurise financiare per te vertetuar
nevojshmerine ¢ pasvrise jo financiare per organizaten, gjendjen fizike dhe mundesine per ta’
perdoruar ne njesite tiera te organizates:

Formoket konvisioni per vleresimin e pasurise jo financiare te Komunis s€ Dragashii:

1. Xhevat lsufi
2. Menderes Skender
3. Sylejman Jonuzi

Ky komision ka pér detyré 1& b&jié vlerésimin e pasurisé sé identifikuar si pasuri né giendje 1&
rregullt por g€ nuk éshid duke u pérdorur, apo vlerésimin e pasuris€ s€ démituar apo jashié
pérdorimi dhe né bazé 1€ vlerésimit (& jap rekomandime si né vijim;

4. Pasuria @& transferohet n& ndonjé departament tetér 1& komunés gé ka nevojE pér

aset 18 tille

b, Té kaloj né procedura 12 shitjes

. Tifalet ndonjé organizate n nevojé

d. TE asgjésohet

Komisioni bEné vizitén né zyrén, departamentin ape objektin ku gjinden asetet

Varésisht nga konstatimi i gjendjes pérpilon raportin i cili pérmban dhe rekomandime

Raporti i pirfunduar dhe | nénshkruar nga zyrtarét ¢ komisionit dorézohet e personat pérgjegjés:
LR A, ZICF dhe Drejion Financiar

NE bazé 18 rekomandimeve n€ raport, ZKF merr vendim pér hyrje né procedure (& tjetérsimit &
pasurisé e

RETHDLUIMN F HOIAGVES
e TR KCSOVA

ot TR Tragashit

08 . .. fwtfhs-rsipd

Dragash - Dragas



Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova/Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Dragash/Sku pitina Opdtine Draga®/Dragas Municipality

Kryetari i Kamunigs

02 Nr. Jee/6i- B6KTHE

Du:05.12.2018

NE bazE t& nenit 14 paragrafi 14.3 (& Ligjit Nr. 03/L-040 Pér Vetdqeverisjén Lokale, ne baz# t8
rregullorts 1 Ministrise s& Financave Nr, 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurive Jo Financiare né
Organizatat Buxhetore si dhe nenit 53 1& Statusit 1& Komunits s& Dragashit, Krvetari merrd kes-

Vendim

Inventarizimi béhet me qéllim & vértetimit ¢ saki@sisé, cilésisé dhe giendjes fizike 8
pasurisé jo financiare, Inventarizimi i pasurisé jo financiare duhet t2 kryhet sipas dispozitave 1
mreguliores 2/2013 dhe procedurave t brendshme t& miratuara nga Zyrtari Kryesor Administrativ.

Formohet komisioni per invertarizimin e pasurise jo financiare te Komunts s& Dragashit:

[. Usamidin Haruni
2. Ramadan Ahmeti
3. Egerem Rrahmani

Detyrat e komisionit per invertarizim e pasurise

o Inventarizimi i & gjithé pasurisé jo financiare q& &shi né pronési dhe né
kentroll 8 komunés;

o Verifikimi fizik dhe cilésor i giendjes sé pasurisé jo financiare:

o Krahasimi i gjendjes t& inventarizuar me giendjen né regjistrat ¢ pasurive jo
financiare;

o Identifikimi i pasurisé q@ nuk ka vieré t& bartur;

o Identifikimi i pasurive 1& démtuara dhe Jashté pérdorimit;

o Pérgatitja e raportit pér krverjen e inventarizimit:

Invertarizimi duhet te perfundoje deri me 15.01.2019

Raporti dorezohet i nenshkruar nga anctaret ek : ZKF, ZKA dhe Drejtorit Financave

T KOBLVES
& ROSOvA
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Drans - Bragas



REFUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

koarmienn ¢ Dheapashit OdpSting ragas  Muoanicipalits of Thragash

bors cfari o hooimumits
02 S, -1 1459
I I 12,2008
haiizash

NE bael 16 kerhesds 1@ parashiraar nga 2 Aaim Rufadi nga hoBrodesand, me nepers HO0TR3 064
kompemanan 1 déma pér npordhypen ¢ deleve, ¢ biveoar né Vendimin ¢ komitetit pér Palitih e Foumea s
U021 200K, s dhe bavennr o Bregal lorén pée Mdanen ¢ Subvencioneys e O ne 063467200 QL8 00 s
né mbexhicte Wonenit 13 ¢ 38 16 Lept pér Vetdgeverisie Lokale, sedhenenil 57 1@ Sitant 18 Komuonds,

ks ctari s Renmuets, ag ke

VENDIM

L TE LEJOHEN mjelet nd shumd prog LMoo Fure por e Zaim Bufats nga G Brodosins,
né easlr 1 kompenzanmit 1@ démit. né hiro-Hogaring, e, TT2E 69933000120 - PCR.

1. Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOMET Deejiocia pér Fianea, koo
vl ¢ RKomunds.

I Mjetet i@ lggohon ngg poeiciont Buxhelar rsubvenciomene ¢ transiereve mon o keveta)

IV, P veprimet ¢ mélepme 1€ njotlohet krvetar 1 Komunés.

Shilojed: kirkesn, cendms ik L-:r|‘i!.'i e bt rmgedd e, Hespchamkares provesverbalel, véniciim

dhe totod

Vendimi v déreohet -

ejlorise per Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komuonis,
- Kaomitetil pér Polinke ¢ Financa.

Parashiriesis 1 kdrkesis, dhe
= Arkivil

Krvetari i Komunits




BEFTRLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOISOI) - I{I':l'l'lﬂ.lf'.{}!" KOOSOV
B o Brggishil  Ohpkiie Begas Masicipadits ol Braspash

——amm Eee

Forsietiirs | Ramnics
e S T TT R T 1
D 6 12 N
Phiragsesl

R ATl Gl YU Wi T parztsht i negce Khevat Qeneag non Gsh Pllajnik. nwe nrpers TO0OIR77T7F

i

Arcdrem i rtomennnde pl shkok i hushievv b s ckonwmbe s Dygeosr i ritpirtnn i komisiani pé
gy s s dlve T ands Rvesg Bordw pée Mdaven e uhocnaismne Tl o e 06
A TRUT I e i mbeshege 10 denil | 5ee 38 0] beit pde A eifgeersie okl

bovrmuss, kv dsan i Konmmmeds, bie KEE;

VENDIM

PELEMMIEN mjeict né shamd prep 150,00 Euro pére, Xhevat Qempai nea Tah P

I.
- BIPH.

ne cmér i ndithmés momemale, né chiroDoparing ne T30 T 200586

P implementiman ¢ Vendimat OBLIGOBET Docjwosn por P isanci b konoms

vl e koencs,

Wt 1 bepahen nga posiciom buxhetor | subvencioneve ¢ tansferove nga svra e hroctan

i

1Y, ' veprimol e mélepme 16 npofodet keeetan @ Komuonis

1
Erseaandl i
et s B

shitogels Kithesa, kop.o lewrgadtimit, Hovarna banhare, die

Vendimi w dérezobet :
Alrertersd pir Financas, Fronomi ¢ Zhvillim & Komunids,

Piavashoesn) o0 kfrkesds, dhe

Yok il

kryetari ¢ Komunis
Sl Shahieii




HEPTBLIKA B ROSOVES - REPURLIKA KOSOYVO - REPLRLIC OF KOOSOV

Kumuma ¢ Dragashit  Opiting Deagad  Muonicipality of Dragash

borvetars s Kansunds

U2 N JO0-2T373
PW A 2208

Fryipeush

LN

¢ el R rkests 1 parashinoar mga . Nexhae Ajding nea fsh Kok, me nimc porsinil 1008 | 82y,

- 1 . - 1 3 1 L] - ’E . i ' | .. - + - = I3 "
E| :III'\-I.,'-'-'-\_I--\. I L I'II.'I PUSiroenn o I-|"-I'|‘: "-.||_|||-\,:El|||||i| L |-|!:_'|||| Pobibe . PEEn B [T TETAN 1| i k,._“_ SR R

shugy revinmn e kirkesave si dhe b né Rregullorén pér Ndinjen o Subvencimeve (0 prdihe Y n I
G 80

MU AL C ni mbeshice 58 nenil |3 e 58 1@ |igpil pr Vetdgoeversae | skl s die nenit 37 10 bt L
Mo hEtanl - Kaommunés: bic ki

VENDIM

L TE LEMIHEN myeterné shume prel 20000 Eure por o Nexbiag Ajdin e i Rk
e e 1 mbdshictpes imanciare péebotimin ¢ it aé shiv esnaring ne 2028000 L)

B Pérmmplementivin e Vendinin OBLIGOTIET Drejoria pr P 1k onomy
e B e Kinfnds

T Mictet 18 lejohen nga posicioni buxheter i subviencibneve o T T R R T TR O e e

EV. Pl veprimen ¢ mcteime 1@ npoftohet Kevetan @ Komunis,

Shtojegs kivkesa, kapaee Terérnfima, kopia e oot batrrkang othe formular

- Prreptoniss per Finanea, Fhenomi ¢ Zhvillim @ Koo',
- Parashiraesin 18 kirkeais, dhe
- Arkive

Rrvetari | Komunis

Mg
LRI |



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOY()
Kaomuna ¢ Deagashil — Opdting Deaga® - Municipality of 13ragash

Krvetarn 1 homunis
02 N Ao-245 I8
in: 07.12.2018

Drapash

N herse LE kérkeseés 18 parashiruar nga 2 Elhda Abidin nga shoKrusheves e o pers. 2004234557 pur
ncdibhimE mormentale pér sherim. si dhe pér shkak 18 Kushteve 1§ riénda ckonamike, havuar né raportin e
bonmsiomit pér shgyeébnn ¢ kirkesave siodie: brereriar ne 12 r-.-::_u”uri‘l'. nr “'«.-.l:lf_i-'.':'l o e ey Do iy
T AL R A DS e e ||||1|;-:.|'|I|._'|_'1l.:' el |5 ¢ 58| ia'__'lil. per Weldgeverse okale, sedbhe nemnn 37 0

Sttt 1@ Komuonds, kevetari @ Komunds, bie kel

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet ni shumé prej 200000 Euro per e Eljlida Abidini nea (sh ks
néemer 16 ndihmés mementale pér sherim. né xhiro-logaring ne. OGO TIR6H -
Tanka Bhonomike.

. Peeimplementinin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drepons per Finanea, 1 konon
¢ Ahllin ¢ Komunds.

L Mjewen 1@ Tepohen nega pezicioni buxhetor 1 subvendionoye ¢ transferove nga Z2yvea ¢ hnvct

IV, PPérveprnimet o mélejme 1E njoftobel kryetan 1 Komunds.
Shinjed: kirkesa, kop. ¢ letérmpoftimit, Nogana bankare. dok ¢ mjekut dhe fermulan

Yoemdimi u dérsohel

- Decjtorise pér Fianca. Ekenomi ¢ Zhvillim 1€ Komunds,
- Marashtrucscés s kirkesés, dhe

- ARk

Kryvetari 1 Komunis
SRl Y Vi o i f




Hepublika ¢ Kosovis
Hepublika Kosiva/Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit/Opiting Deagad/Deagas Municipality

K Hnii 1 hhovmumis

02 Nr. Aojba- JT5T/E
07122018
Doraeash

Nodt et 18 nemit 13 e AR Ligjil pér Vewtgeverigie 0 okale st dihe o baed © nenin 5718
Staladit 18 Komunds, krvetaen | Komunds, bic kEE

"ENDIM
1. THEMELCEET Komisioni (Organiy pér Pranim Teknik né realizimin

aunimese o projeklin  Kubgzin i rrupéve dhe rregutlimi i preenit né fshatin
Hapei™ - Faza - 2 - Lotz4 - Komeona Drgash of pérbdne

I, Subahat Hasani,
¥, Usamedin Harumi, dhe
3, Yiber Melegi

.E 17er |:-'|| ek ||||| B "- |||_|.||1|'|| {]l“ I_[ {}H_I ; -"r"' ol BT I:_I.'II\.' "'|| 10 h SETLLITAS = T :

Novodisk 1f

iy - ki e iy
pashkdmunim e Theejtorind pér Lirhaniztm., Kadustor o 3 Thidgie 10

i
B orinings,

. Detad candlareve & Komisionit @shié hartim ¢ Rapoetit hidbur mé kéd dhe
njodtimi @ organeve # lartfeckura.

IV, 1% hapatl ¢ mEtcjme W njoltohet Bryetan 1 Komunds,

Yendimi w dérgohet:

- Andlarve 1€ komisiwoml....
s pir Prokorimit 18 Komunds,
Drejrorise pir Urbanizim, Kadasiér ¢ Mbrojtje 1@ Mjedisit i Komunés. dhe
Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF ROSOV
Komuna ¢ Dragashit -~ Opdtina Dragad Municipality of Dragash

kryvetari | Komunis
U2 ™ e 30965
D 10.12.20108

Drasash

MNE basi 18 kérkesés 1€ parashtruar nga 2 Dorentina Qafleshi nga fsh.Bellobrad. me nr.pers. 1172157631
nxentse n€ shkellén ¢ mesme “Rushdi Berisha™ né Iragash, pér ndihmi materiale momentale PET pagesin ¢
udbétimar pur shkolling. si dhe per shkak 8 kushiove 1@ rénda ekonomike. baenar né Rregullorén per Ndarjen o
Subwencioneve O nedbe-T40/7 16 i IRO2NE, ene mbeshlctje 1 menit 13 ¢ 58 6] i;':!if e VeIEae i
Larkale, sidhe nenit 37 18 Statunm 1@ Komunds. krvetan | Komunds, bic kit

VENDIM

L TE LEJOHEN mjctet né shumdé preg 200,00 Fura pir e Dorentina Qalleshi nea fsh Hellobrad
e emidr 18 ndihimés momentale pér pagesin ¢ udhitimit pér shkollim, né xhivo-Hoparime

nr, L3 TEHO000NEE9 34 - BIMR.

1L Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Prejloria pér Financa, Fkonomi
¢ Shvillim ¢ Komunés,

L Mieten 1@ lejohen nga pawricioni buxhetor i subvencioneve e ransterove nga zvra e krvetars,

IV, Perveprimet ¢ métejime 18 njedtohet kryetari 4 Komunés.

Shinjed: kirkesat, kopia ¢ Hog bankare. dhe kopia o letdrnjoflimit.

Vendimi u dirgohet :

- Drejtonsé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim 1€ Komungs,
- Parashtruesit 18 kéckesés, dhe

- Arkivit

g-rﬂf:%?‘-'n:% Kryvetari i Komunis

-



Hepublika ¢ Kosovis
Repubhika kosova/llepublic of Kosovo
homuna ¢ Deagashit/Opsting Deagad/Drag s unicipality

-y L‘ll;’.’lli' LUTTTS
02 Nr. o0 f- 34E75/0F
D02, 2018

I v e ash

MNE bz 18 nenil B3 ¢ 58 @ Ligin pér Vetégeverisie Lokale s dhe ne bass 1@ nenit 57 &
Statulin 1F komuands, kevetart | Komunés, hie kg

VENDIM

I PHEMELGHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik 16 realisimin e
prnimicve né projekting Renovimi i sallés gendrore (8 shiipisé sié kulturis dhe
hthinave perejellése né Dragash™ — Financuar nga MAPL-ja - Komuna
Drragash né pérbénje:

1. Xhevat Isufi,
2. Vetim Hasani, dhe
A Usamedin Hlarvumni

i Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOIETY Zyra pér Prokurim ¢ Kamunis ni
pashképunim me Drejloring pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtije 1 Mjedisit @
Komunds si dhe MAPTL-nié,

WL Detyrd ¢ andlareve & Komisionit éshté hartimi i Raportit lidbor mé ke dhe
njoliim: i organcve 16 lariécekura.

IV.  Pérhapat ¢ métcjme 18 njoliohel kevetari | Komuniés.

Vendimi u diéroshet:
Ancrarve 1E komisionn
- Avrds plr Prokurimil 18 Kaomunis,
Drcitorist pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojije 1& Mjedisit 1& Komunis,
MAPL-5¢  Prshting, dhe
Arkavit.

clari 1 Komunis

%



Republika ¢ Kosovis
Repubiika kosova/Republic of Kosove
homuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

I-.r-.-_'m i konmumnits

02 N, /w - 30124/¢F
Py 2 x
orwawsh

NG hard 18 nenin 13 ¢ 3RO@ Lt pée Vetdgevenisie Lokale, siodhe nenp 3

TG Statutr F
Komunds. krvetar @ homunds, hic k§te:

VENDIM

L EMERDNETD w Flarim Qengaj monaxher enders: *Transportini 1 nxEnesye

ne eelacionin Nerxe - Dragash dhe anasjellias™- Fot:2 - [Hlltllilﬁll_-_ﬁ__l-

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyvea pér Prokurim n€ hashképunin m

Brejtorng per Arsim (¢ Komunés, si dhe drejtorin ¢ shkollés fillore né Dragash

o Bt ¢ menaxherit s mbik8gyveia ¢ tenderil mhbi transpawtie, si dhe njplimi i
ey e te tartéeckara pér-mbagvaien o Tendeiil
4. POy hapal ¢ méteime 1€ moliehet kevetar « Komunds

Vendimi v dirgohet:

Ylemihent (¢ fenderit.

Avrls per Prokunm 1@ Komunds.

PheglorisE pdér Arsim e Kamuonés, dhe
= Arkiva

krvetari @ komunis




Republika ¢ Kosovis
Republika Koso a'Republic of Kosovi
Romuna ¢ Dragashit/Opiting DragadiDrages Municipatity

DL I MR
Dragash

NG a1 penit 13 ¢ A8 @ Forgjit péér Velbgeverisie Lokile 81 dhe i hass Wonenil 5716
Sttt 1 komunds. kevelan | Komunes. hic ket

VENDIM

[ THEMELOBET Konsion iOrgani) pér Pranim Teknik ne realisimin ¢
punimeve né projeklin Ndiértimi Ekanalizimit né shatin Brod™ - Komues
Uhragash né pérbérje:

b Deulbehar Vaip,
2. Xhevat Isufi, dhe
X Usamedin Harem

1. Fer implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET vy P Prokurm ¢ Komunds ne
hashképunim me Drejoring pér Urbanizém, Kadasiir ¢ Mbrojtie 1 Micdisip
Boivimiines

] PYebrd o andiareyve 1@ roonvisionit Eshic hasimi | Raporiz ldhor me ki ity
T Corpaneve 1 lartEeek urs,

Vo o Pérhapat ¢ méeime 1@ misltohet keyetari | Komungs,

Vemdimi o dérgabicn:

= AREr e 1 komisiongl
Aarils pér Prokurimil 1€ Kamunes,
Livcjlorise pér |ichaniscm. Radastér e Mbrojtje 1@ Miedisio 1é komunes, dhe
Arkivil,

L | Komuniis

Strarhini




Repuldika ¢ Kosoyes
Hepublilia Wosos aRepublic of Basgyn
homuna ¢ Deagashit/Opsting Bragas/Deagas Manicipalin

Hrj\'u:l:z"r i Komunis

02 Nr. 408for ~3HIES /1

DI 122018

Dragash '
NE et 1E nenit 13 ¢ S8 o | il pér VetGgeverisie |okale 4 e nE el 18 neml 37 1@
Sttt e Komunds, kryetan | Komunés, hig KEIE:
VENDIM
1 PHEMELOWET Komisioni (o Irgani pér Pranim leknik 0é realizimin o

punimeve ne projektin:* Nd@értimi i vrupis Llipstok - Brod™ - financuar npy
Minstria ¢ Puniés dhe Mirigenjis Sociale- Komung Diragiish né pérbéne

. Flurim Krasnigi,
2. Vetim Hasani, dhe
F. Deulbehar Taipi

il Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOIIET Ay plie Prokurm o Komamis oo
bushhSpunim me Brejtoring pér Urbanieim. Kadasior e Mbrojte 16¢ Mpodisin @
Komunds dhe MPMS - Prighting,

ML Doty e andareve 16 Komisionit dshig hartim | Raportit hdhae mé Lo i

4

niedtimi | organeve 1@ larécekurg,
IV Plr hapat ¢ midtejine @ nioflohet Kevetarn 1+ Komuonis,

Vendimi u divgoher:
= Anclarve 1@ komisionin
- AynEs plér Prokurimil 18 Komungs,
- Dreplonisé pir Urbanizém, Kadasiér e Mbrajtje 1& Mjedisit 1¢ Komungs,
- MIMS - Prishiing, dhe
Arkivil.




Hepubdika ¢ Kosnviig
Republika Koson afepublic of Kosoy o

Komuna ¢ Dragashit/Opiting Dragai/Drapay Municipality

-Krvetari i Komunis

02 Nr. fec/os -3HE6 /1T
DuLbha2.2058
Drapash

ME b C LE nenit 13 0 5% W Lapjir per Vetégeverisie okale < dhe 06 baed 18 neniy 57

St 1 Komungs. Ervetar i komunds, hie kg

VENDIM

¢

i PHEMELOHEYT Iomisioni (Organi) per Pranim Lekmbk né realizimn e
PLIneyE pe Mockun* Mapja ¢ rrusis Liipotok - Brod™ - projekt me

Bashklinancim me MANR-ni- [omung Dragash ne erbérje:

Flurim Krasnigi,
Vetim Husani, dbe
3, Beulbchar Taips

.
Z,

I Pir implementimin ¢ Vendimiy OBLIGOHEY yry por p

PRI ¢ Komunds i

RashkEpunim me Dreptoring Per Llrbanizim, Kadasiar < Mbrojtic 16 Micdise i

Koominngs b MAHE - Prishiing

HE Devad ¢ andineve W Ramisionit Sshig haring | Baportit lidhuie me ke

T | Orangy e (6 Baréeckura,
IV, e hapat ¢ miteime @ njoflohet krvetari | Komunes
Yensdimi u dérpaher:

AnSlarve 1 komisioni
ANTES pify Prakurimig it Komunis,

he

Drcitorisi pér Urbanizem. Kadasiér ¢ Mbroje & Miedisi Komunis,

MAHR - Prishiine. he
Arkavn,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove R
Komuna ¢ Dragashit/Opsting DragaiMDragas Municipality

Kevetari | Komunis
02 Nr. oo foy. : ZA293 /1P
DLIZA2.2018
Y ra g oash

NE basé 1E nenin 13 ¢ 58 1 Lighil peér "k‘-.'ti"qt-k'-::ri:-'._iu Lokale si dhie ng b 1o nenil 57 1

Sl Komunés. kryetari | Romunés. bie kés:

VENDIM

I THEMELGHET komisioni (Oroani) per Pranim Teknik né realizimin g
eHimeve e progekiin:  Ndértimi i maris mbirajics né fshatin Breut™ - Lot:d

komuna Dreagash ng perhirje:

I Flurim Krasnigi,
2. Xhevat Isufi, dhe
3 ¥Yiber Melegi

11 P implementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Lyra pir Prokurim e Komunss o
bashbdpunim me 1y CIHTRAE pir L ibanizém, Kadasisr < Mbrofipe ¢ Mycdisin
Komunis.

HE  Deyré e andlareve 1@ Komisionit éshté hartimi | Raportit lidhur mé ke g,
mjoltimi i organeve 18 lartéeekira.

V. Pér hapat ¢ metejme 18 njofiohel kryetari | Komunis

Vendimi u dérsoher:

- Angarve tf komisionit....

- L¥1Es pér Prokurimit 18 Komungs,
- Dreptorisé pée Urbanizén, Kadastér e Mbrojtie 1@ Mjedisit t& Komunés. dhe
= Arkivin,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ BragashitOpitina Dragad/Drapgas Vunicipality

krvetar | Komunis

2 N, ?")"’ ep - 51222 /08
DLELI2.20R

Vi sh

NE bae 1€ nenit 13 ¢ 58 18 Lagnl pér Vetégever
Statutit 18 Komunés, kevetari | Komunés, hie ket

1sic Lokale si dhe né basé & nenit 57 10

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni i Oz

ni} pir Pranim 1 eknik né realivimin ¢

putitmeve né projektin'® Renovimi 1 objekteve shindetisore né Dreagash™
Faza:2 —1.ot:2- Komuna Dragash né pErhérje:

1. Sahahmt Hasani,
2, Mhewat Isufi dhbe
Y Usamedin Uaruni

. Per implementinin ¢ Vendimit OBLIGOHET Ayra pér Prokurim ¢ Komunes i

hushképunine me Diejoring pér Urbanrzém, Kadasiér ¢ Mbrojie © Miedisit w

Komunés,

FIL Detyvel ¢ anéreve 1 Komisionit éshig hartioni 1 Raportit lidhue mé kit dhe

mpedliom 1 organcye 1@ landeckura,

IV, Pr hapat ¢ milcjme 1@ njoliohet Krvelari @ Komunés,

Vendimi u dérgoher:

- Avrds plr Prokurimit 18 Komunis,
Dreporsi pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbro
Arkivit,

itie & Micdisit i Komunés, dhe

L




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
kamuna ¢ DragashitOpsting DragadMragas Municipality

- hrvetari | komunis -
2 Nr. é&a bl Mnh fff

MA322008
1Y rasash

M bael e nenit 13 ¢ aRe | F"|I| el "l.-v..l-_1|1.'.|. ||"~|Il._ Lokale s dhe né baed 1 neral 3718
Statutit 18 Komunds, kevetart | Komunes. bic ke

VENDIM

i THEMELOHET Komisiont (Organi) pér Pranim Veknik né realizimin o

punmimeve 08 progehlin Kub@zimi i reupive dhe mlr.ulmk'ruru ljetir né
fshatin Brezne”- Komuna Dragash né pérhérje:

.
I. Vetim Hasani,
2. Usamedin Haruni dhe
3. Yiber Melegi
IE er in iplementinin ¢ Vendmt OBLIGOHE'] .-"". S b ol i T WA SRy TT T [
baslkCpunin ine Drejtoring pér Urbanizén, Kadastér ¢ Mbe i i Micdisit 1¢
Komunés
M. Detved e andlareve (& Konusionit @&shed hartimi i Rapori Lidbor me kég dhe
e 1 organcye 16 larécckora, '
V. P bapat e mejme 1@ njoftohet keyetar § Konunes '!l

Veadimi o diérgoher:
Anclirve I8 komisient..,,

- Svrds plr Mrokuromil 10 Komuonis,
Dreploase pér Urbanizém. Kadaster ¢ Mbrojije 16 Mijedisio 12 Komunis, die
Mrkivil 2

i1 Komuunis

h{fm@



Hepublika ¢ Basevis
Republika Kosova/Repahiic of Koasg
homuna ¢ Dragashit/Opsting Dragas/Dragus Muonicipalin

= i

- Ry etari | Komunis

0 Nr. foefes - BIBSCHS
SRENEEIT i
I¥ ragaish

L3

et bl 18 et 130 38 18 1 agjit pér Vietdgeversge Lokale & dhw n¢ e W0 neit 37 1

St e komunés. kevelarf | Komunts, bie kig:

VENDIM

i THEMELONETY Eoadinisioni Lehresnrh per e A obasik e b Aabaiee
L f

Prrimeye o peojoektin:* Ndértimi i reugis U ra Rape@ - hufi” - Komung
Dragash né pérbiére:

1. Flurim Krasnigs,
2 ¥Wetim Hasoni dhe
Lo deulbohsy Al

LE. Perimptentcnlimib o Vemdimo CHAL A OEE | AAE P Pk o R
basbkEpunim me Dvejtoring per Lirbamzdnm. Kadasior ¢ Mbrorte 15000

|~\.|'-':':."'I,.'.*~ +

P Ehetrc candlareve @ Komisionit &shid Banim | Raporiit Falhar med Lid dhe
M g orpanes ¢ W landcekira

R PPEr hapiier o 0 Hepee 18 njoitolier krvetar | Komunis

b enidimi u ditrgohet:
-l 8 keenisionin
s e Trokcrasil 18 Komands,
- Dveqiorisé pér Urbanizem, Kadastor ¢ Mbrogipe 18 Mjedisie e Komames, di

Wikl

P




Hepublika ¢ Kosavis
Hepubliha Kosova/Republic of Kosins
Komuna ¢ DragashivOpstina Dragad/Dragas Mumeipaliny

hovetayi @ Komuniy
02N j@?ﬂ# 21360/4¢
11238
v gash
M bl 18 nenit 13 ¢ 38 (¢ Lapjit pér Veldgeverisie Lokale si dhe né haz@ 10 nenit 37 1
sttt 1E Komunés, krvetan | Komunés, bie kéd:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) per Pramim 1 eknik ni realisimin g
e e ne projektine Furnizimi dhe montimi i dverve dhe paisjeve 16 jers
ne shjehtin ¢ njisisé st rjarefikseve ng Drg gash™ - Komuona Deagssh oo

prirbdrj:

. Nhevat Tsufi,
2o Qerkin Krusoigi dhe
. Yiber Melegi
il "ty i“iF"I*:’"L‘"'““i” ¢ Vendimit OBLIGONEFT AATa pir Proskarim o K omuamis
hl‘l:'ii'lkt"rrlll‘.lil'li me Ehreyioring jr Lirbanizém, moadpsior cRd prog e i M jeedisg
Ronmunis dhe Dreitoring piir Mbrojije. Shpétim dine Sherbimne Pubdike 1
Foommaings.

WL Bhetvrd ¢ andlareve w Komisionit éshié harimi i Rapirtit lidhur mé Lot dhe
npotlin e orpaneve 1 fartéeckurs,

Iy, e hapat ¢ mEteime 18 njoliokict & rvelian 1k omuanes

Vendimi w dérpoher:
Anéturce 1 komsionit_.
Aares pir Prokorimit 1@ Konwnds,
Ereporise pde Lrhanistm, Boads e o Mbrojye i€ Micdisin 18 Romunds.,
- Dircjporisi pér Mbrosie, shpdi die Sherbime Pabiie o Boomnts, (e
ArKIVH,

ri i hi‘um i

' b Shibii




Hepublika ¢ Kosoviss
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/Opiting Dreagai/Dragas Municipality

-hvetari i Komunds

02 \e. oo /bt-30509/15 ,
DA 12.2018
Draeash

M bl W nenit 13 ¢ S8 Ligjit per Vetéqeverisie Lokale si dhe nié bari 18 nenit ATE
Sl 1€ Komunés, keyetari | Kamunés, bie ke

VENDIM

i, THEMELOHET Eamisioni (Urgani ) pér Pranim Teknik né realizimin v
prrimes e nE projeking Nd@ctimi i kanalizimin oé fshatin Hapei™ - Faea:?
Loted - Komuna Drggash ng perhénye: :

1. Sabahat Hasani,
1, Xhevat sufi dhe
3. Drulbehar Taipi

1L Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGONE T Ayra pér Prokurim © Komuniés ne
bushképunim mwe Degjioring per Urbanizem, Kadasicr o Mbrtitie 18 Miedisi iz
Fomunés

. Detvrd e anétareve 18 Komisionit &hié hartimi 1 Raportit lidhure me 49312

ot 1 organcye 16 landeckura

IV, For hapat ¢ métepme 1@ njoflohet krvetari 1 Karnis,

Yendin n diérgoher:
ndlarve 1€ komisionit, .
Sards plr Prokurimie 6 K pmings,
- Ureptonse per Ulrbaniz@ny, Kadasiir o Mbrojtye & Micdisin 1€ Konunés, dhe

kil




REFUBLIKA E KOSOVIES - jE

Komuna ¢ Deagashit -

PUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV
Opéting Dragas - Municipality of Drragash

Krvetari | Komunis
2 Nr. 360/03-31424
Dz 14,712,218
Dragash

NE hasi B Marriveshjes per Mirckuptim 02 Ne S60/03.3 1474 CAt 1S 122018 ¢ lidhur né mes 1
CHO=E “Oendra nér Strehimin e Grave dhe Fémijeve™ me soli e Prizeen dhe K
hazvar né “Planin ¢ Veprimit Kundér Dhunis e Familje

Asambleja ¢ Komunés g Drragashit, ¢ na
Veldgevensie Lokale, d

mands s¢ Dinpaslig,
S0 NrO600 12221430 € diOS 2018 ¢
mbéshtetie & nenit 13 ¢ S8 (o

Ligin piy
e nenit 37 & Statutin 1@ Komunés, kryetar i Komunés, hic ki

muratiar nps

VENDIM

. TE ERAEKUTOHET pér pageseé [enda 02 NEIOOHO3-31429 ¢ de13.12
Marréveshies pér Miréky ptim ¢ lidhur ne mes OJ0)- s
Crrave dhe Fémijeve” me seli ng Prizren dhe

208 nE b ¢
“Qendra pér Strchimin ¢
Komunés s¢ Dragashi,

I Ekzekutimi i mjeteve 1 bisher nga pozicioni buxhetor pér mallrg o sherhime
. Por mplementimin e Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Finanea, Ekonemi
¢ Zhvillim e Komunis,

t'l'.lI T

Pér veprimet ¢ méteime 1 njoliohel kryvetar! | Komunés,
Shitnjed: Marréveshja, cenifikaiar vertilikata e nr.lishal, o bankare

Vendimi u iéreoher :

- Lirejtonise pér Financa. Flonom r
]

Zhvillim # Komungs,

- CRHQ-58 - Prizren. dhe
- Arkivil

Kryetari i Komunis
alyian Shabani




Republika ¢ Kosos o
Repubililo Kusova/Republic of ooy
hooimuna ¢ Dragashin/Opiting Dreagat/Dva g Municipality

horvetar] | Komupnis
02 Ny %ﬁ%&ﬂﬂiﬁf
M L1221 R

Prrapash

NE bl 18 nenit 13 ¢ SB @ Ligjit per Veltgeverisie Lokale i dbe né hasd 16 nenil 57 16
Statutit 1 Komunés. krvelari | Komunés, hie kg

VENDIM
I. THEMELOMET Komision (Edrgani) pér Pranion 1oknik 6@ raalisinea i

PUmEYe e proekiing® Kubéeimi i rrugive dhe infrastrokiures Ljetér ni
Bshatin Kuk™ -Komuna Dragash né pérbije:

1. Xhevat Isufi,
20 Vetim Nasani dhe
A Usamedin Haruni

I, e implementimin ¢ Vendimi OBLIGORET 2y PET Frok vaim e komunes
h:::-l.ku;‘r.-unun e Jlr-_-_i!urm{‘ mér Lrbaniaém, Kadasiér ¢ .".;1hrun_:u B Alieckesl o
Kawmunis,

il Belvrd e andlarey ¢ 1@ Komisionin éshic harimi | Raporiit hidhur mé ke dle

Mol v orpancve @ lundeckura
IV, J%r hapat ¢ métejme @ noflobel kryetar 1 Komunis

Yendimi w diiveoher:
Mwlarve i@ kamisiomit,

- AAICs plr Probuorimit 1 Komungs,
Pheporist piér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtie 1 Mjedisit 18 Komunds, dhe
hrkivil.

S
HE




Repuhlika ¢ Kosoviis
Republika Wosm a/Hepublic of Kosog
Komung ¢ Ilritgaﬂli!fﬂnilinﬂ Dragad/Dranas Municipality

- Krvetapi | Komunis

02 Nr. fﬁéﬂ' — 314843 :

614,712,720

Brapash

I it 8 memit 13 ¢ 58 10 Lzt plr Vetsge erispe Lok
Statunit 1 Komunés, krvetar :

ale si dhe pe P B nenid 37
Komunés, hie kete:

¢

VENDIM

I THEMELOUE Y Robiision i ) pér i
PUitEes ¢ 0 projekon:Nd@rtimi indrastrukiures nd fshatin Bures™ - RO
Diugash ni pérbérje:

L eknih md realiantin

1. Sabahai | tasaini,
1. Deulbehar Taipi dhe
X Yiber Melegi

i. Per implementimin Vendimit OBLIGOIE ) SxE pite ity
PashkEpunim e Prejloring per Lirhanizém,
Kiomunis,

I e .
R UTTR 2 CTRLINTS ™ oy

Koadastir Vbrogie we M

jedisn g

HI. Petvrd e anitlareve 18 Komisioni éghic hartine | Ranor lidhyr ins S T |
By

s e 1| fariceekury

IV er hapat ¢ méteime 1@ njoftohe Krvetari 1 Komungs,

Sondimi y dérgohel;
AR 1 homision.
- AN e Prokurinu i Roomiues,

Lrejrorise pir Urbanizgm,

Kadastir ¢ Mbrojije 1@ Miedisil i€ Ky
- Arkivit

HimInGs, odhe




Republika ¢ Kosovis
Repuhlika KosovaRepublic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/Op3ting Dragad/Dragas Municipality

- hrvetari | Komunis

02 Ne. 480/ -3 BF/ff
e b4.12.200%

1Y rayash

Merd b 50 nenit 13 ¢ A8 Bagjit pér Vetégqevensje Lokule st die nd hawed 1E net 27 1E
Statuin 1 komunés, kevetan @ Romunds, bre kCIE:

VENDIM

i THEMELOHET Komisioon {(Ovgani) pér Pramm Feknik o realizimim e

puniie s ne preickting Wub@rimi i rrugéve dhe infrastroktuees (eicr nd
fshatin Kuk”™- Fara:l — Lot:2 Ko Dreapash nd pérbdne

1. Nhevat Tsafi,
2. Wetim Hasani dhe
3 Usamedin Harumt

i e implementimin o Yondimit QBLIGOHLET Zyvra plr Prokurim ¢ Komunes ne
Fashbod punim me Preciionind [ [ irhaen i, Boadasidr ¢ Mbrogiie 16 Myedisn 1

Fesrminnig=

PIE Dt canélareve 1€ Komisionit éshié hartimd 1 Raporut hdhur m& ki dhe
njedtimi 1 organeve W lanfeckura.

V. Ve hapare matcjme 1€ njofohet Kryetdri | Komunis.

Wendimi u dérgohet:

- Amnctarve 18 komisinail....

- Ayris plr Prokurime i€ komunés.

- Birejtorist pir Uirhanifm. Kadastér ¢ Mbrojtje @& Miudisit 18 Romunés, dhe
Arkivil




P

4%,

REPUBLIKA Il KOSOVES
RepublikaKosova' Republika of Kosovo
KomunaDragash/OpitineDragad/ DragasMunicipility

N bazé té kirkeses & Drejtoris s& Arsimit né Dragash té datés 14.12.2018 me nr. Prot. 02 610/01-
31528 dhe Rregulloren (MAPL) MR, 0172017 pér procedurén e hartimit dhe publikimin e akteve té
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1 | Vigran Cenaj ] | Drejtor i DKA-se |
2 Adnan Rexhepliar Kordinator pér komunitete né DKA
3 Ymer Ejupi Zyrtar Financiar né DKA N
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5 | Cenan Skenderofsko Drejtar | SHAMU "Zenuni” -Brad
B Figiri Skenderi Drejtor 1 SHEMU " Sezai 5urrn|" Bellobrad
7 Adem Emini | Zyrtar Ligjar né KK Dra agash

Shaban SHABANI
REPURLIMA # HOFOVED

HwetarHGMuntswf%ﬂ nrspa.rg.' 5 HOEGVA
o "' Womaur ~gashit
qu'._ ..:-u:]{.
on E‘ft? /ey - ysﬂfﬁ-‘r’
"1" _IE A

Dragasxsh - l::rra;g:nf;



Repuhlion ¢ Kot s

Repehibiba KosmaHepul=ie o Fensshie

T AL EEIa F?r.;ﬂ:l.;hﬂ 't Nyisfar ”!'il_—:['!.'\-r|.=i'.'.: prel & BRI AR R

oo vt rd b Roampnds
1Ny bt - 34 ;;Ef’f
fhe YMFE GEIN
PR s
o Tl T B SRR e e Vitgeaenisie Dokalesdie e il

Lot R s s Revenam 1 RolmiEgs, My ket

VENDIM

! VEPEME LR Kaormisioni (Orgam} pér Tranine Fohiek ng el v
AL L Droiek i Riparimi § infrasirokiurds rrugoee i RKomunis"”

L i T¥reseady B0t mTheE

1. Flerim Rrasnsg,
3, Nbeyat isubidbe
L BrFubbekar g
I, PP ngricmenianmn o vendumil ORLIGOET Avraopde Proburinge Keivnnds e

irh i L

b o IRRA VL B A TR ":I:'.".||.|i"\--: a1 |':'|;.!||:.u-::'\:' | T ES LR B B "‘-!'-l'- TR M '._| !..l [
= L TN 1 {Ltais

i U300 A e AL e U T RSt Eeil dvartii - 1 L Ty
FLCHE) R, T L, T
oEERTL ST AT T R i il 6 et M

™ e Fpenil ¢ metepme W njadtohcr kevetars | K omuonds

aalimat o eyt

T RETIRLTT

Anrin i Prebapsmay 10 Komai's,
 apepiorise pike LTk ol sative Mbeojte 18 el LT et B e R R o
iy,

i




5
s oWl

NS B
oo

itepubhlika ¢ Kosoves
Repeblikia hoosay a/Repubiic ol ks

boamauna ¢ Deaoashit/Opsting Dragas Drapss Mamiepiiay

horvetar o boomunes -
Jofo (- AR
TInK
b R |
Sl P w0 aendl |3 SRR i per Verbgeserisie Dokl sl

Sl 1 Romimes, knvennd 1 komunds; b KO

VENDIM

1 THENIFLATHEEE  hoavmnistond (ERsanib) pay Froauigy bes

i ..! SR,

prries e e projektin itipaeimi i infrastrukiuoes roupere i hopiunes”

Fara:2 - Lot ] Komurma Dragiish neoperbain,

1. Flurim krasnigi,
T Chewt bsufi dhe
1, Drulbehar Vnip

[i. Iy apmpicmentiomn ¢ Vendinint OIBLEGRFTE L 2o

(o

Rashkepanimm e Direiionng pécd 'rhanbacm, Foaclsater o

ko inmtinds.,

S T N T SR i S ) S

i1, Pt citelares e 4 Rarmisionil osRid Baetimd | R poriBdhoe pad R Liv

T T 1 e i artdee Ko

o o
Ll 1 P it

b e aapead 50 M o phamas II.I-'III'||l-.I I\.l_‘n.

e u dirpehet:

L T TR Tl ST 1Y L
Aveispir Prokurem 18 Komunds,

Dyreytoese noe D irhanks8m, Kadastde ¢ Mbrajte I8 Mpedsat I8 hontimis .

Wikl

Forvetapr 1 Boormunis



itenubiika ¢ hosom s
Hepabiila Kesova Repubhic of koo
Kamuna ¢ PragashicOpitana Dramad/ e Menwipalos

Ry et s hamunis
b2 A, v -5/ S
DLENA2Z00E
b sl
NG T A8 nenit Ve AR Dot i Vottgoserisie Buokgse s dhe ad s wongmn ST

bbbl ke Bt b oaniinds e ke

YVENDIM

L. FUEATE CEMNETT  Keamtixivun (O0Tgamnt pds Proonm D okock tal ooaind i g
e e progelang  iuhdizim Creosi e day i trasiodonees Leiir ay

Exhatin Bocene”- Fasas2 — Lotz ] -konsig Dagast ne poieny

1. Vetim Hasani,
2. Ulsamedin Haram: dhe
1. ¥iber Aeleg
Psr sppadense i o VeV ORE RGO e mie Probaroe e b

e
v

LR i v

stk i e ey livimidmndr 1orbeamiedthn b nliestils o bl

BTG &

i Flegvrs o anetarey o e Komisonil éshid hartimoe © Baporin Ddhiee mud it dlbw
el ormaney e, 1 Ltk
Fy PerltapaT e prigre e b ool hreatans « Roomuiis
Voending u dicrgohet:
- Nmetarve 18 koamiston
ATl plr Prok et 10 Faomiancs

Prepisireag e trhamied . Randastérg Mot é e MpediRn b R ornln s, dine

ek




P s 1 Rotianoa s

 § RS TN O .Jﬁ"ﬂ

R e B LTI B |

FL oy 251 40y

=

Bt

Ly R R

Republika ¢ Kosovis
Hepublika Kosova/Republic of Kosevn
Wontuna ¢ DragashidOpstina Deagai/Dragas Mamcipadin

_3 XA
Fran b SR | A g Vintgevenisic Lokt K baee 10 nemi ST e

e it

prsiie Leteear v Lvmones e b

VENDIM

THEMELOHIETE konvsiom |I'.'FrEl1;||u| il;:l Prompme Pekok noocidd iy
WITHR T AL TR |''‘:':'-'i‘-:-"":"|"‘|‘i:'i.:x—h.;"'m'ti Lrrapes "‘_'_{I_F_F'r indraserekinres feice né
it ellobhead ™ Farai? - Lol 3 - hooimuni eeesasie e e

1. Flurim Krasnigs
2, Drulbehar Taipi die
1. Vietim Hasani

P et o ¥andimnr OBLIGAMEE Y ire ped Peed dein s ot
leesrbipm e Brpestor o perd ehoamed v Sadastiee o e Sl
8 i 3

y : = A g o e e T TR e e R o ey e
LY esmelnres e e Romiisakn dshid hartiny |-..|'|.-.-. b EIP ST LEE tiat @il A1

At ©orogpeyve i Lrtekor

(e

- i . I'\-' . ¥ HEIETER] i
I fapar e mite e W npslioldt krvetars FReiidds,

oapthimn w dergabiet; :

LV | R R A A T D R ) i .

Avrtsmi] Pkt kot

Drestorres per U ehmnnedm KadastGroo Mbpm e 20 e disir i haniytiis, 0

iSRS TR




Wepublila e Kosoyds

Wepuhtika hosova/Republic of b oseus
foomung ¢ HrasashivOpstina Dragadifhrams wEantcipalin

b bt

P R LT ET T

{0 M8 T T ﬂ?fﬂfrm/c?

PyAN, LR 20N
Frop s msh
T P B L T T

SRR I.__“u-\.....- L 1

VENDIM

T s®E Ui pee Vasgireensie Tokalest dbe e el e

metial 5L

FIEMEPLOBEE Komssiom (Ongant) pér i'manisi i Chath. mar RS H T
mrmiareve ne peofek i AfEEsmE § rezery uarin (& uii Aé Fshadin Rapgi”

P TR

Pl e pdrhene
1, Bruthebar Taigm

2. Neta Bhasaean dhe

A0 Usaooedere 1 asaan

(L L 1T RIS

Yo

Penv e canclaneye b hamsion Cxhile haein

R 1R R
LR

LArpangLL (o Brleeekurn

i P B v e T nge odet Brvetan

o pp ey gl

rghet: '
el e T SO

Aypikeeper Probarank DR ey,
:.-'i'L'ill"'h';.“

| .
YTl h k|

L RS LA

PoT R T TRATEETS T s 1 L T e sthropies it Micdasa ¢

Sy imtenentitnem & Sendimip OBLEGOTHE D Avrapey Hpmboeei e oo

ol GG AT e tRer Lrhigniadim, haadlasier e

T |
th

il

Pl R il
it
T3} (LD 34T

borvetar o Wipmuonis




Hepublika ¢ Kosovis
Hepublika Kosova/Republic of Koo
Koamuna ¢ DreagashicOpstina Dragad/Dreaeas Vunicipalin

: boavetayg 1 hoimunis

B A
THUER 22008

erwe ash

H % [ o R & L Teatqd L Y 1 A g . R 7 T 5 M 7 e i
Mo Il bhpendt 13 e 381 Lighit pdr Verdgeverisic Lekale sidhe nE bad 1 oo 3710

S R e etan © bantunits: iy kel

VENDIM

THEMELOUHET Komusion (Ovganm b pée Pranim Feindk ad sealiann ¢

Fimarduar mgka MEARPL - ko Dsigishoog pdebere:

i, Dulbehar Taipi
2 vetim Hlasani dhe
3 ¥lber Melegs

iL. Por implementimi o Vendimn OBLIGORE U v pér Prokuring o B aimund
Rkt e P piorrads e L irbameadn, mooadasier o S o e e Wil
Rowrininet s, dine AR Prshin.

i Pletved ¢ anclareyve 18 komasioni® Sshid hartinn o Rapostin b sl ko dhe

njoltn 1 eredneve 1 landeckura.
v PEF il e mfepme 1E joltohen Krvetar | Komunés,

Y endion u dérgohct:
e hree 1 kommstiom,
SabCs pedr ok uiennt 10 B,
Preitorise pér Uirbanie8m, Kadastér o Mbrojge W& Micdisit 16 K omands,
YA Prashiing, dhe

Ak

.
v im0,
el i

g 1 Rty
et Bt
ik

s e ng projekton” Renovimi @ anchsit dhe sallés <@ kovendit Komunal” -



Repuhlika ¢ Kosovis
Hepublika Kosova/Repuhlic of Koo
boomona ¢ DreagashitfOpsting DragasDeasas Munwpadin

bory elagl | Ropnmunis
12 N AEEI-E? g;f HE?&/’J’
EIR T a1 T

g sh

B b e omesinl LA AR e | bl e Y CEe [ el o Ui WA O S T R A A TR gl BT

Statubil 1w komunds, krvetan 1 Komunds, b ke

VENDIM

| FHEMELOIEY Komeswm (6xgane por Prenr Lekmb nd nealisdinm
Pl g a0 pracklin Ndériome i Shigpnt ¢ ‘-.u!l:. S B

Varhdim i punimeve -boomung Dragash ne perboo

b, Sahaboat asani
2. Ulsameedin Haroos dive
A Yiber Moeleg

[E. Pormytomentmam ¢ Verndim il OBLHGODTE T A ora pde Probes e Koumanass g

Bt hdnamanm o P Inggloriid pld Uirhanneng, . boadibstle o Mbeaglp) 1) 5

LS TRA T TEd

1l Preturd e andtareve 10 Komsenn? cshic Brtmn o Ropertis Tublhoe s kg

AT B TR o e T T
S Fir hagpet o mdiepnwe 68 mpofohet Kescotar « Rannmss

Voendimi u dérgahet:

wiees B honmseomnl

Syt per Prokueimis 18 Komunds,

Prregonss por Lrbanezdm. Kadisi@r o Mbrojie 8 hiedssm 18 komuosis, dha
Arkivil,




Hipubithy

st

Hepubiika Boosos W Republc of hoosas e
rorrrrmi ¢ Preapashit/Opdting Deapndi oy Slunicipaling

ey

Movetuyi b Komngs

,-év 24V /18

[ R I O I

2o kb

gy | b vigef T ¥ g
i b b b 4o _f&

H B plr Velbgoversie T ok
Ll W Rermmmiis, heveti i Komunds, bue b

VENMDIM

| FREMELOHET kK I'“'II-'"'-.I'i!'I]. |l br N !
PLATmeye né nnoaekin

i 5 -

L B P £ I o Y I T LT IR B

B L L S R Ll D R 1 2] AR = T

Reasimaiimn Beasasie nd piichiee

Letem Hassini

i
I Mheweut tsul
i

Breathehar Vaip

i Pertmplemestimen ¢ Veodime CBLIGOIE T2y R T e T T LR R TTTT I

Jdh

Pashkdpinim me Piraptonmd por ivhamieding: Buidasnor = Ndhr e e Nl

R TR

P, FRCLNEC o imdrey ¢ ad Komisiondt Ssg harsmi © Raponi lidbor mis b e e
; |
votant L ormacy CE Jarldee ke

bieding u dEegalisr;

5 1 1 el
L0 % R ] LI R PRI RT

WK

e Wrpsbopireny

VR

"M

[

Sre P Papal e mEe e W meltoier ket ko

meplorist per | ehanizlin Kadastir e Mbrojtie © Mijedesi 58 K omune dlic

x ']




Hepublika ¢ Kaosas s
Repohbika Kosova/Republic of Kasovg
hoomumna ¢ Drapgashit/Opsting Deaga®/Drar gy Ylunicigalin

= Borvetars 1 Komuniy

12\ oo fp =3 1% /1)
N2 2008

IV ragash

NE P W nenit 13 w38 I8 Lagiit pir Vowgeverisie | okibe st dhe ne i 1 seiiin 576

Sttt 8 Komumces, kevetari 1 Konsunis, bie ki
VENDIM
1. THEMELORET Fomisiont (Oroani peEr e Yekmbh of vealiZinnin

el e projektiee Ndértimi i cejetic @ uptsjeibinel ne hatin Bresani™
Fara:2 - Lot <haomuna Dysgash ne purhie.

1. Yelim isang
2. Mhesat Isali dhe
1. Drulbhehar Taripi

i, Per miplementimin ¢ Vendimil OBLIGOM Y Lxripér Prokoman o Reomunds i1
hashkepunim me Drejtaring pér Urbanietm, kadasior o vibrojrie e Aledisg
Komsunds,

[!1 :I.\ii.'l:"\-!':' R FE D e |'.' !'i-\..'l|:'||\-\.-||"\.||:.! |_"-\.h,h||_ |'|”I':_-|'|:: I r:r“i-.;'.r'!'.i !i.-i!i“:' |!||:i Lt-hl ,:I W

“pI'hﬂl;.uyuﬂfu;:flﬂﬂcﬁtkuﬁi

BV I hapat ¢ métejme 18 ndltolet kevetar | Komines
Vendimi v diéreohet:

Wndlarve 1 bomision.

Surivpir Prokurimat 18 Komniis,

Prretorise por 4 rhanisGm. budiser o NIRRT 1 N Dt e Roopraniy ik
Ykl

Vet | Romunis




Hepublika o Kosoves
epuhliks Kosova/Republic of kosovn
homuna ¢ heapashit/Opsting Dragas/Meagas Muonicipality

- | — — e e g S

Reviedariy heomunis

WY N, - 3495,
P10 2008 /4’?

FY rowoaosh

Bl i L et 13 e 38O Lt ply Metgevenisie Dokalde sidhe nd baed W nenin 37 ¢

SRR IE Konmmmes, esevirt | kssmunds) g R GnE

VENDIM

i FHEMELOHITE Kormsions {Organi) pér Pranim Feknk oé sealizimin ¢
muneve nd propehim A Ndertimi i stadiumit dhe infrastroktorés percjellise
ni Bragash™ -Komuna Dragash né pérhie:

Flurim Krasnigi
2. eulbchar Taipi dhe
Y Xhevat Tsufi

il Pecumplementimm e Vendimi OBEIGOUET A por Prokornim ¢ K omuesnd
FirsAECELN T e o giée ] ivhamecm hoadasde o Mbeogte o Meedisg o
LT T

HE Betvre ¢ andlaresve 18 Kansiomit Eshté hartimt « Raporlin ldburma s dh
Mot ergoeve 1 landéockura:
Ve PR hapat ¢ m@tejome 1 njeftober kevetari 1 konends
Vendimi v dérgohes:
A ndtnve 18 ks,
Aaris pdt Prokarinmt 1 komunis.
- AeptorisE pér lrbamzdm. Kadastér o Mbrojije 1 Miedisit 1 Konunats, dhe

ek,

b rveipei 1 hoomunits

:I;J;r’m .."u"!'.ui Betiii
kA

A
1




Republika ¢ Kososés
Republika Kosova/Republic of Kosas o
warmumi v Dragashit/Opiting Deapsi/Dreasas Muonicipalit

by elart - komuniy
17 N %ﬁfa}ffﬂgjﬁ
P TR 220N
R RTR |

N A0 meoit 13 ¢ SR Ligjin per Vadgeverisie | okabe si b 0@ hied 10 pemt 57 10

Sttt w8 komunds, kevetan 1 Komands, pig ke

YENDIM

I THEMELOHET Komsionn (Cream) per Praniom | cknikoné realisimin o
Py e ne prosckim " Ndectimi {shkollis né Llaposhnik™  Projeis s

viegar -Komuona Diseash né perksene:

b Flarim Kreasnagi
L Usamcdin Hareni dhbe
A Vetem Hasam

Per tnsplementingie o VendhinUORBETGOHET A ner ok o o K ommms s

Fushkénunim mu Ieitonring per Urhis2om, Kadonaaer e, Pt b laechivgt |

oo,

HE - Detyre e andlarese & Komisionit Ssheé bartimi i Raportic Hidhar m b dhe

o emad b orgune e 18 Tandeck .

iy, Fer hiapat ¢ meteime 16 njolohet kevetas o K omungs
Vendimi u déreoher:

LG IE Ronsisianito..

Aards plr Prokurinmi 18 Kemunds,

Prditorial pirVirhania®n. Fabasiiee Mbroptje 18 Micdisi 8 Keamunes, Jdhe

LRR TR

Iyt TR omienes

L

it Ef{!_!lTn'

-

i
e



Hepublika ¢ kosovis
Republika hosova/Repuhlic of kisovo
koomuna ¢ DragashipOpstimg Deagadi B ragss Manicipality

-

Forvwliees b bormmends
12 Nr. o Jot — HECS S
D N1 MR
R T L

N et 00 ek P S8 | gt per Vestgeverisae baokaie sedbe ot Baed 1 ool 3710
S Kommindss krveran o Ronmsdss Pes REg:
VENDIM
! FHIEMELOIE DY Komsions (Ovoanny pée Pranioe Tekiok pdecalirinin o

e e we prgekyn M hubtami rrusive dhe infeasteaiotercs totle nd
Dhagaish™ ko Phasash ne plrbére

1. Dealbehar Tapi
. Xhevat Isufi dhe
X ¥iber Melegi

. P nplementinnin 2 Vendimit OBLIGONRET Ao pir Probirion e hannusis

BRSO e Dreepiarind ple Erbaneedng, babirstdr e S i edisg 1

hoviiinis

HI BPebrd eoandtareve 1 Kondsionit Sshid bt 1 Raporin Bdbae mée L00s dhe
-‘._||~|:|-'1!I R LH T TR E T LT B

% et lapant o mgtopme 10 myedtohel Kevelar 1Roainines

Yoendimi u dérpnhet:
- Avnctaeve e Laamisionil, .

Aards pér Prokurimig W Konames,
direponsg pde Lorbanesdim, Kadoster ¢ Mbrojie 1 Meedisi b Komundsoadhye
wrkivil

e T il s




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kaosoy g
homuna ¢ Dragashit/Opsting Dragas/Dragas Municipality

By ctari i hoomuants

U2 Nr. o0y — bﬁ'zf’ﬁ’f?/f

MR 220K

Virawomash
S e el 130 SR 18 Ll pér VetGgeverise Lokale st dbe pdd B i mwenin 37 (@
Sl e Bl s, wevctin 1 R Ommds, el REE
VENDIM
Y FHEMELOBET Komision (Oreani) pér Pranivd Teknih né senlizimin o

RS e pregeR i NAEriimi i orts o reogen boraskheye - Restelied”
Lot T -Komuna Dragash né pérhifne:

i, DEulbehar Taipi
Y Yiher Melegn dhe
Lo samedin Huarsn:

IL Fiér mmplementinine Vendimn OBLIGOHET A pr Prakoeem ¢ Kontanes i
Pishhdpanim me Pcioring por Uirbamieim, Kndiastis & Mot o 1@ Aiedisig 1w

1L

R Doty i e andiareve W Konvisionit Sshid hartimi | Raportit bdbor me ks dhe

e orgeeve W landeekir.
I e hapin ¢ meteime 1 modtohet kevetan § ko

Vendimi u dérzohet:
Sl [ Roami s,
Avres per Prokuremil 18 homunits,
Barcytorese pdr U rhantedn,. Kadastire Mbeojtic & -Micdisn w5 Komnes ilh
Wk iy




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Romuna ¢ Dragashit/OpSting Dragai/Dragas Municipality

bhoryvetar j Komanis :
2 N, ,Aw/ée He MMy
2012208
IV e aiash

ME hazc 18 nenit 13 dhe S8 1E Ligjin pér v eifqeverisic Lokale s1 dhe nenit 37 1 S5t

alutit 1o
Koemunis, Krvetlart | Komunés, hie kia:

VENDIM

I. THEMELOHET Kamisioni COrgann) pée Praminin ¢ mallic “Furnizimi me (ri
aparatura pir laboratorin e (R MF 5@ - Divagash. né pérbire:

L. Xhevahire Bojaxhiu,
2. Hysen Skeraj, dhe
3o Fitim Karimani

li. Pér mmplementimin ¢ kéti Vendimi ORLICG CHIET Zvra c Prokurint ¢

mshkepunim e Drcitoring per Shindei@si dlw Mirco e e Sowiale I‘w P S

I Dty rd ¢ anflaréve 1@ Komisionit éshie hartin Raportie idhur s ki

idhe
|'|I'-J|1ll'lll I Organeye 16 lartécekwra,

IV, Pér hapat ¢ mécjme & njoftohet kryvetarn | Komunés

Vendinn u dirgoher:

- Antlaréve ¢ Komisionil....

Ares 5€ Prokurimit 18 Komuongs,
- Pheptonsi pér SHMS & Komunés, dhe
- Arkiva,

Korvetari i Komunis
Strghan Shabai




Republika ¢ Kosovis

Republika Kosovo/Republic of Kosovo
kKomuna Dragash/ Opitina Dragad/Dragas Municipality

Kryetari | Komunés
02 Nr.J39/02 3L 497 /45
Dt. 26.12.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 1 Ligjit pér Vetgqeverisje Lokale, Nr-03/L-040 (Gazeta
Zyriare ¢ Republikis sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 44 1@ Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative , Nr.05/L-03 1 {Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosoviss Nr.20/2016) nenit 57 t&
Statutit t& komunis g Dragashit Nr. 06-103/1 § dagss 11.09.2008 Kryetari i komungs sé
Dragashit nxjemé ke

URDHERESE

I NDALOHET pérdorimi i produkieve piroteknike né vendet ¢ hapura publike,
pérkatésisht né tregje, rrugé, sheshe dhe ne oborrel ¢ institucioneve publike.

IL. MNdalesa sipas pikés '] @ k€saj urdhErese vien pér perindhién nga data 26 Dhjetor
2018 deri mé 15 Janar 2019, me pérjashtim & datés 31.12.201 8, nga ora 23:00 —
0030 ¢ danés 01.01.2019 (njé ort e tridhjete minuta).

L Personat & cilét veprojné né kundérshiim me dispozitat ¢ késaj urdhérese do (@
ndéshkohen sipas ligjeve ng fugi.

IV.  Pér zbatimin ¢ kisaj urdhérese do 1@ kujdeset Drejtoria e | nspektoriatie,

V. Urdhéresa hyn ni fugi menjéherd pas nénshkrimii nga ana e Kryetaril.

Urdhéresa w diérgoher:
1. I Inspekeionit
2. Arkivit




Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosove/Republic of Kosova

Komuna Dragash/ Opirina Dragas/Dragas Municipality

-ﬁn'eturii Kogmunis
02 Nr. v-3278C/ M
D 27.12.2018

Né bazé t& nenit 13 ¢ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale (Gazets Zyriare e
Republiliés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 & Statutit té Komungs sé Dragashit Nr.06-
1031 i datEés 11092008, Kryetari | komunés s& Dragashit, merr:

YVENDIM

L. rormohel komisioni pér evidentimin dhe asgjésimin ¢ inventarit 1 papErdorshém t&
komunés s€ Dragashit | pérbéré nga:

Burim Aliu - Kryetar i kemisionit
Burim Calleshi - Anstar i komisioni
suad Tosuni — Anétar i komisionit

e

Il Detyré e komisionit &shté hartimi § procesverbalit pér evidentimin e inventarit (&
paprdorshém, si dhe njoftimi i organii & largcekur

L. Yendimi hyn nd fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i komunés,

Yendimi u dérgohet:

1. Anélaréve & komisionii
2. Arkivit




